教务〔2024〕2 号

关于举办教师教学创新大赛专题培训的通知

各教学单位：

为帮助我校教师全面理解教师教学创新大赛内涵，解决备赛中存

在的问题和困惑，助力教师以赛促教，以赛促创，推动教学创新，学

校决定开展教师教学创新大赛专题线上培训。现将线上培训安排如

下：

一、培训内容

教师教学创新大赛经验分享

二、培训时间

2024 年 2月 3日上午 09:00—11:00

三、参加培训人员

1.全校 40 周岁以下中青年教师；

2.2021、2022、2023 年教学创新大赛获奖者。

各教学单位可更大范围组织专任教师积极参加培训。

四、培训方式

参会人员进入腾讯会议，会议号：713553637；进入会议室后将

名称改为“系（院、部）名称+姓名”。

五、培训要求

1.请各单位高度重视本次培训工作，按照要求组织相关教师参加

培训会，并于 2月 2 日（星期五）18:00 前将参会人员名单钉钉报送

张锦峰。

2.请参会人员提前 10分钟进入会议室，并将手机/电脑调至静音

状态，确保培训工作顺利开展。

附：培训专家简介

苏铓，博士，南京理工大学计算机科学与工程学院副教授，江苏

省网络空间安全学会智能安全专委会委员，常年承担网络编程技术、

信息安全技术及应用等课程教学任务，主持教育部协同育人项目 3

项，获第三届全国高校教师教学创新大赛一等奖、江苏省高校教师教

学创新大赛特等奖、南京理工大学教学成果特等奖、泽山育才基金教

学新秀奖等。主持/参与国家自然科学基金、江苏省自然科学基金 20

余项。

教务部

2024 年 2 月 2日